
GebüTh

21201

20501

20106

20507

22001

21501

21302

21531

20205

20201

20202

20204

29944

Leistungsbeschreibung

Manuelle Therapie

Krankengymnastik

Klassische Massage Therapie

Krankengymnastik am Gerät

Standardisierte Heilmittelkobination D1

Moorpackungen

Elektrotherapie (10 min.)

Ultraschall (10 min.)

Manuelle Lymphdrainage (30 min.)

Manuelle Lymphdrainage (45 min.)

Manuelle Lymphdrainage (60 min.)

Kompressionsbehandlung einer Extremität

Hygienepauschale

Faktor

1,8

1,8

1,9

1,8

1,8

1,9

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,0

Betrag

42,03 €

38,00 €

29,26 €

71,53 €

90,31 €

21,87 €

10,80 €

18,79 €

46,12 €

69,16 €

92,21 €

29,38 €

  1,50 €

Die untenstehenden Beträge beziehen sich auf 1 Behandlungseinheit

Sie erhalten von uns eine Honorarvereinbarung passend zu ihrem Privat-Rezept.
Diese Vereinbarung ist auch dann gültig, wenn eine Erstattung der Vergütung durch 
Erstattungsstellen nicht oder nicht in voller Höhe geleistet wird. 
Gemäß § 614 BGB ist die Vergütung stets sofort fällig, unabhängig von dem Zeitpunkt 
einer möglichen Erstattung durch Erstattungsstellen. 

Praxis für chirurgische, orthopädische und Sport-Physiotherapie · Lena von Harlessem

Preise für Privatversicherte


