

Preise für Privatversicherte

Die untenstehenden Beträge beziehen sich auf 1 Behandlungseinheit

GebüTh	Leistungsbeschreibung	Faktor	Betrag
21201	Manuelle Therapie	1,8	42,03 €
20501	Krankengymnastik	1,8	38,00 €
20106	Klassische Massage Therapie	1,9	29,26 €
20507	Krankengymnastik am Gerät	1,8	71,53 €
22001	Standardisierte Heilmittelkombination D1	1,8	90,31 €
21501	Moorpackungen	1,9	21,87 €
21302	Elektrotherapie (10 min.)	1,8	10,80 €
21531	Ultraschall (10 min.)	1,8	18,79 €
20205	Manuelle Lymphdrainage (30 min.)	1,8	46,12 €
20201	Manuelle Lymphdrainage (45 min.)	1,8	69,16 €
20202	Manuelle Lymphdrainage (60 min.)	1,8	92,21 €
20204	Kompressionsbehandlung einer Extremität	1,8	29,38 €
29944	Hygienepauschale	1,0	1,50 €

Sie erhalten von uns eine Honorarvereinbarung passend zu ihrem Privat-Rezept.
Diese Vereinbarung ist auch dann gültig, wenn eine Erstattung der Vergütung durch Erstattungsstellen nicht oder nicht in voller Höhe geleistet wird.
Gemäß § 614 BGB ist die Vergütung stets sofort fällig, unabhängig von dem Zeitpunkt einer möglichen Erstattung durch Erstattungsstellen.

PHYSIO  **reVital**

Praxis für chirurgische, orthopädische und Sport-Physiotherapie · Lena von Harlessem